令和６年６月２５日

▼タイトル

 高島市防災会議の開催について

下記の日程で高島市防災会議を開催しますのでお知らせします。

▼日  時  令和６年６月２６日（水） １４時００分 ～

▼場  所  高島市役所 新館３階会議室

▼内  容

１．開会挨拶

２．議 事

   議案第１号

高島市地域防災計画（本編）の変更について

   議案第２号

高島市地域防災計画（資料編）の変更について

３．地域防災力向上の取り組みについて

４．防災施設の整備について

５．高島市災害時受援計画の策定について

６．令和６年能登半島地震支援職員等の派遣状況について

７．閉会挨拶

▼問い合わせ先

 ○所 属： 政策部 危機管理局防災課

 ○担 当： 中田 正康

 ○電 話 番 号： ０７４０（２５）８１３３

 ○ファックス： ０７４０（２５）８５５１